МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА» С.ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА (МБДОУ «Детский сад «Ягодка» с. Владимиро-Александровское)

УТВЕРЖДЕН Приказом МБДОУ «Детский сад «Ягодка» с. Владимиро – Александровское от 30.05.2025 № 27/1 - О

Перечень

должностей работников, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, обрабатываемым в информационной системе персональных данных МБДОУ «Детский сад «Ягодка» с. Владимиро - Александровское

| № п/п | Должность | Уровень полномочий в ИСПДн (администратор/ пользователь) | Вид действий, выполняемых с персональными данными |
|-----------------|---------------------|--|---|
| | Старший воспитатель | пользователь | сбор запись систематизация накопление хранение уточнение (обновление, изменение)извлечение использование передача (распространение, предоставление, доступ) |
| | | | обезличивание блокирование удаление уничтожение |
| 2 | Заведующий | администратор | - |

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

подпись

Общий статус подписи: Подпись верна

1A2A63CD4677CB96951F0A3622DFB7FC Сертификат:

Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЯГОДКА" С.
ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Благуш, Наталья
Николаевна, prim.buh@mail.ru, 252400642892, 2524138803, 06776324094,
1122509000646, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЯГОДКА" С.
ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Заведующий, село Владимиро-Александровское, улица Мелиораторов, 7a, Приморский край, RU

Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Издатель:

Mосква, uc_fk@roskazna.ru

Действителен с: 12.05.2025 10:14:49 UTC+10 Срок действия:

Действителен до: 05.08.2026 10:14:49 UTC+10

02.07.2025 14:55:49 UTC+10 Дата и время создания ЭП: